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Pöördumine 

 

Lugupeetud Eesti hariduse, teaduse ja kultuuri poliitika kujundajad! 

Tartu Ülikooli eesti kirjanduse rahvusprofessuur, Tartu Ülikooli maailmakirjanduse professuur, 

Tallinna Ülikooli eesti kirjanduse ja kirjandusteooria professuur, Eesti Kirjandusmuuseum ja 

Eesti Kirjanike Liidu juhatus pöörduvad teie poole süveneva mure tõttu, et Eesti kultuuri alased 

uurimis- ja arendusteemad ei ole Eesti teadusrahastuses esmased.  

Eesti raamatu aasta 2025 hakul tõstame pakilise näitena esile Eesti kirjanike leksikoni (2000) 

uuendamise küsimuse, mille nimel on Tartu ülikoolist tehtud juba teistkümmend edutut taotlust 

mitmetele Teadusagentuuri, Haridus- ja teadusministeeriumi, Kultuurinimisteeriumi ning Tartu 

ülikooli programmidele. Lisame mitu pöördumist Kirjanike liidu poolt kultuuriministeeriumis.  

Me soovime moodustada asutustevahelist töögruppi emakeelse kirjanike e-leksikoni loomiseks 

Tartu ülikoolis arendatava Estonian Writers’ Online Dictionary alusel (EWOD: sisu.ut.ee/ewod), 

milleks palume hädapärast rahastust. Hinnanguline eelarve aastas oleks 100 000 eurot (2025–

2029), mis võiks olla programmideülene ja viiendiku ulatuses asutuste omafinantseerida. Eesti 

kirjanike leksikoni koostamist juhiksid Tartu ülikool ja kirjandusmuuseum kahasse.  

Vt ka: A. Merilai. „Eesti kirjanike leksikon“ – täiesti võimalik. Sirp 1.03.2024, lk 12–13 

(www.sirp.ee/s1-artiklid/c7-kirjandus/eesti-kirjanike-leksikon-taiesti-voimalik/).  

Ader on seatud, käised kääritud – teeme talgud! 

 

Arne Merilai, Tartu Ülikooli eesti kirjanduse professor, EWODi kaaspeatoimetaja 

Jüri Talvet, Tartu Ülikooli maailmakirjanduse emeriitprofessor, EWODi kaaspeatoimetaja 

Liina Lukas, Tartu Ülikooli maailmakirjanduse professor  

 

Piret Voolaid, Eesti Kirjandusmuuseumi direktor  

Piret Viires, Tallinna Ülikooli eesti kirjanduse ja kirjandusteooria professor 

Tiit Aleksejev, Eesti Kirjanike Liidu esimees  
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